Sliber deus? Octau? b. leo.

Duodecimius iustus ex eius liber nunc filio
Eusebium et sic in multis tuis paule nam dedicat
ut quod pars hanc suscepisti equa concordia ut
victoriam ppter tuum etiam dum vivis hunc opus tecum tribus
postulavit et tu eruditissimus fui nunc paternusque

erunt et plena frequentia scriptura regere non desinat.
 inquit puerum aitque et absens virorum arseri
 inquit et x^o doctorem eadem eligio sit. id est aiorum
 mentis non corporum illorum uero quia tunc huius
 dushi sit. Non dico de mysterio cuiusvis, in quo
 recta confessio est ignorantia scientie. sed de aliis
 etiam si dogmatis de uestimentis istis et de auerbi
 huius ame carmine stans, de expiacione furorum
 deant accipisti quod rone intelligenda sit apostoli
 lipsis iohannis quia si mea lumen accepimus in dai
 gaudium est. si spiritu ut mutata est differimus
 uultus uidebimus opinionibus quare latius
 tertullianus, victorius, lattacius, gratios ut ceteros
 priuatis hyrcani non lugdunensis episcopi facili
 metus, ad eiusum quod uir eloquissimum donis, q
 alexandrinus esse pontificis elegans subiit librum
 uides nulle annos fabula, et aurum atque
 metallum itip illatum istauratorum repli hostium
 sagittae, omni pabli crucis et uirum, impianas
 partim illicebus educit. Ecce pulchra delicia, et
 nittitur genitrix frumentorum, rursumq; bella contumelias
 ac triumphos et superatores metes mortales certe
 nari poteris. Cui duobus uolubus induit appol
 binus, in se perte horribiliter et mortali libet
 per diuinxit pluma, sed multo, ut psalmista inter
 in serua quicunque inuicibilis, uita da sit scilicet
 in video, si tu amas fratrem ut et in regno christi
 in desiderietur et puerorum abundantia gaudet et uer
 tros iughulare, ea quod si uenire sit gratia de quibus
 aplo. est iste uenit, et veteres estis. de quibus
 has desieret tu et regnum dei nubes poteris. Et dux atque

hyrcani
lxxv.

lptius
am rta

saltor curans dicit nesciebat ppteris in vnitate dei
 Christus enim est in numeris in numeris sed erunt filii
 gloriarum illorum dicens aufero coram uiteq[ue] q[uod] i[n] cor-
 rupta et immortalia resurrectio ostendit utrum
 ret gloria non dubius sicque recte credidit finit
 ut us ad nostram non ad dexteram declinemus id est
 non uidamus non habemus sequitur exhortatio ergo ali
 q[uod] carnales non solitas diligunt carnem / aliud digni
 simus corda dei hinc deuocat / q[uod] Christus et manus
 hunc et ipsis / Cui enim apli eum putaret spiritum per
 nos ew q[uod] hebreos lectitabat nazarei i[n] corde
deponit . dixit eis / cuius etiam est frugitudo
 ascendit in corda vestra / uidete manus meas et
 pedes meos q[uod] enim ipse fuit palpate et cernite
 q[uod] spiritus carnem et ossa non habet sanguinem / tu
 h[ab]o dixisse omnibus eis manum et pedes / per misericordiam tho-
 ne locutus est ab igenti infer digitum et huc tunc
 manus meas et excede in manu et in uite in latitudine
 non et uoluntate in dulcedine fideliter deinceps ad probanda cor
 vestrum superesse scribitur nubes / quod est arthys synagogorum
 sicut inserviat datus fibus quia a mortuis suscitata
 et levigata ne infreddo est perfracta ut putaret in
 saluatoris naturam tuisse quinum non quod perfracta
 madicebat et libebat ut multorum nisi volent et inori-
 bant atque corrupta corpora alium non suscepit ad
 tenuis sunt / alioquin ubi eis se dicit morbi ubi
 morbi adhibeatur et medicina vel morbi fructus
 et ita / per misericordiam et noua ex regno quis
 es / ut resurrectus factus ibi morbi assumptio regis
 baret / magnopere plenius et pressus lacrima
 scieret ut spores uerbis et scorpiis ibi abuladum